2024年 6月

お得意様各位

〒140-0002
東京都品川区東品川 2-2-8
スフィアタワー天王洲 21階
株式会社ホリスター
マーケティング本部

単品系尿路用平面装具「モデルマフレックス FW ウロ S」

（製品番号：2994064）販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚

く御礼申し上げます。

このたび、単品系尿路用平面装具「モデルマフレックス FW ウロ S」の米国本社での生産終了が決

定いたしました。つきましては、2024 年 12 月末をもちまして本製品の販売を終了いたします。これ

まで長年にわたりご愛顧頂きましたお客様には、ご迷惑をお掛けする事となり深くお詫び申し上げ

ます。誠に勝手ではございますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

また、代替品として同形状のスキンケア成分セラミド配合セラプラス™シリーズの製品をご案内申し

上げます。下記にてご確認をいただけますようお願い申し上げます。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・サービス（TEL：0120-032-950

または cs.info@Hollister.co.jp）までご連絡頂けますようお願い致します

今後ともより一層のご高配を賜ります様、お願い申し上げます。                 謹白

記

⚫ 販売終了時期：  2024年 12月 27日（金）出荷分まで

           *在庫状況により、販売終了が前倒しになる可能性がございます。

⚫ 販売終了製品:  モデルマフレックス FW ウロ S

製品番号 製品名 カット可能サイズ 包装単位 価格

2994064
モデルマフレックス

FW ウロ S
13～64mm 10 枚/箱 8,100 円（非課税）

⚫ 代替製品：     モデルマフレックス セラプラス™ ウロ S

製品番号 製品名 カット可能サイズ 包装単位 価格

59400
モデルマフレックス
セラプラス™ ウロ S

13～64mm 10 枚/箱 8,000 円（非課税）

※皮膚保護剤成分：CMC、ペクチン、PIB、水素添加 SBR（スチレン・ブダジェンゴム）、セラミド
（貼布期間目安：～5日間）
お客様の腹壁の状況に合わない場合もございますので医療従事者の指示に従い装具をご変更頂きます
ようお願い致します。

⚫ その他： 2024年 6月下旬の出荷分より、販売終了製品に事前案内を同封します。

以上